

PYTANIA – ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SG 26 - 169/17 na: „Świadczenie usług sprzątania i utrzymania całodziennej czystości w pomieszczeniach budynku Sądu Rejonowego w Wadowicach przy ul. Żwirki i Wigury 9 oraz utrzymania czystości i odśnieżania terenu przylegającego do budynku”

Sąd Rejonowy w Wadowicach jako Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki na papier toaletowy w dużych rolkach.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w ZZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyznaczony na dzień 5 stycznia 2018 roku na godzinę 12:00 termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

mgr Barbara Łaskawska

Osoba wyznaczona do pełnienia obowiązków
Dyrektora Sądu Rejonowego w Wadowicach
Na podstawie art. 32 § 7a ustawy z dnia 27.07.2001r.
Prawo o ustroju sądów powszechnych
(t.j. Dz. U. 2016r poz. 2062 zę zm.)